АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сретенск

« £ /  » 2019 г. № S/(>

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального района «Сретенский район» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЭ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», на основании приказа Министерства экономического развития
Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115 - ОД «Об установлении порядка
разработки и утверждения органами местного самоуправления схем
размещения нестационарных торговых объектов», администрация
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального района «Сретенский район» на 2019 год
(Приложение №1).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
муниципального района «Сретенский район» от 04.07.2018 года № 322 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального района «Сретенский район».

3. Обязанность по направлению схемы размещения нестационарных
торговых объектов в Министерство экономического развития
Забайкальского края для размещения на официальном сайте Министерства,
возложить на главного специалиста Комитета экономики и безопасности
администрации муниципального района «Сретенский район».

4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального
района «Сретенский район».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя председателя Коми
администрации МР «Сретенский райе

и безопасности

Г лава МР «Сретенский район»

Исп. Свиридова М.В.

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

МР «Сретенский район»
№ SfS от О/. / О  2019 г.

СХЕМА
размещения нестационарных торг овых объектов

на территории муниципального района «Сретенский район» на 2019 год

№

п/п

Место нахождения
нестационарного

торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового объекта

Тип торгового
объекта,

используемого для
осуществления

торговой
деятельности

Срок
осуществления
деятельности

Площадь
нестационарного

торгового объекта,
кв. м.

Режим работы

1 2 3 4 5 6 7

1.

Забайкальский край, г.
Сретенск

ул. Набережная, 33 (б)
Специализированный Павильон 1 год 10 с 10°° до 1700ч.

2.
Забайкальский край, г.

Сретенск
ул. Набережная,37

Универсальный
Временный

торговый объект
(торговое место)

1 ГОД 100 с 8°° до 17°°ч.

3.

Забайкальский край,
Сретенский район, пгт.

Кокуй ул.
Комсомольская, «а».

Универсальный Павильон 1 ГОД 32 с 8°° до 18°°ч.

4.

Забайкальский край,
Сретенский район

ул. 2-Набережная в
районе д. 9

У ниверсальный Павильон

1 год

32 с 10°° до 18°°ч.

5.
Забайкальский край,

Сретенский район пгт.
Кокуй ул. Клубная, 76

Универсальный Иное временное
сооружение

1 год
12 с 9°° до 18°°ч.

6.

Забайкальский край,
Сретенский район пгт.

Кокуй ул. 2-
Набережная, 9 «б»

Специализированный Павильон
1 год

48 с 8°° до 19°°ч.

7.

Забайкальский край,
Сретенский район пгт.

Кокуй ул.
Комсомольская, 17 «а»

Специализированный Павильон 1 год 16 с 9°° до 18°°ч.

8.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Адом ул. Ягодная, 3 Универсальный Торговая

площадка
1 год

20 с 9°° до 18°°ч.

9.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.

Кулан,
ул. Ветеранов -
Колобовых, 28

Универсальный Торговая
площадка

1 год
20 с 9°° до 18°°ч.

10.

Забайкальский край,
Сретенский район,
с.Нижняя Алия, ул.

Красноармейская, 36
Универсальный Павильон

1 год
16 с 9°° до 18°°ч.

11.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.

Алия (севернее магазина
Усть - Карского ПО,
расположенного по

адресу: ул.
Красноармейская, 48) Универсальный

Временный
торговый объект
(торговое место)

1 год

100 с 9°° до 18°°ч.

12.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Дунаево (рядом с СДК
ул. Школьная, д. 3)

Специализированный Автомагазин 1 год 30 с 9°° до 18°°ч.

13.

Забайкальский край,
Сретенский район,
с.Нижняя - Куэнга
(рядом с СДК ул.

Нагорная, д. 11 «а»)

Специализированный Автомагазин
1 год

30 с 9°° до 18°°ч.

14.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.

Фирсово ул.
Набережная, 57 «б»

Специализированный Торговая
площадка 1 год

120 с 9°° до 18°°ч

15.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.

Фирсово ул.
Набережная, 35

Специализированный Торговая
площадка 1 год

120 с 9°° до 18°°ч

16.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Бори ул. Центральная, 25
«а»

Специализированный Торговая
площадка 1 год

120 с 9°° до 18°°ч

17.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Уктыча ул. Набережная,
21 «а»

Специализированный Торговая
площадка 1 год

100 с 9°° до 18°°ч

18.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Кудея, ул. Нижняя, 9 «а» Специализированный Торговая

площадка 1 год
100 с 9°° до 18°°ч

19.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Верхние Куларки, ул.
Центральная, 36 «б»

Специализированный Торговая
площадка 1 год

18 с 9°° до 18°°ч

20.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Молодовск, ул.
Нагорная, 1

Специализированный Торговая
площадка 1 ГОД

100 с 9°° до 18°°ч

21.

Забайкальский край,
Сретенский район, с.
Ломы, ул. Молодежная,
15 «а»

Специализированный Торговая
площадка 1 год

100 с 9°° до 18°°ч

22.

Забайкальский край,
Сретенский район,
с. Ералга, ул.
Набережная, 4

Специализированный Торговая
площадка 1 год

100 с 9°° до 18°°ч